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313-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 63м²,
3/13 этаж
115 000 000 ₽

 63м²   3   2

Москва, Хамовники, Хамовники, Усачёва ул., 15

 
Николаева Анна
Агент +7 (936) 134-56-26

nikolaeva.anna5@century21.ru

Продается эксклюзивная квартира в Хамовниках в кластере "Садовые
кварталы". Новый корпус 2022 года. Все опции премиального дома ,
инфраструктура лучшего престижного московского района. Напротив
Усачевский рынок . Метро Фрунзенская в 5 минутах пешком . В квартире по
проекту архитектора и дизайнера выполнен ремонт с функциональной
планировкой. Один взрослый собственник. быстрый выход на сделку. Арт.
101042193 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-63m2-313-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-63m2-
313-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 63м²,
3/13 этаж
115 000 000 ₽

 63м²   3   2

Москва, Хамовники, Хамовники, Усачёва ул., 15

 
Николаева Анна
Агент +7 (936) 134-56-26

nikolaeva.anna5@century21.ru

Продается эксклюзивная квартира в Хамовниках в кластере "Садовые
кварталы". Новый корпус 2022 года. Все опции премиального дома ,
инфраструктура лучшего престижного московского района. Напротив
Усачевский рынок . Метро Фрунзенская в 5 минутах пешком . В квартире по
проекту архитектора и дизайнера выполнен ремонт с функциональной
планировкой. Один взрослый собственник. быстрый выход на сделку. Арт.
101042193 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-63m2-313-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 1

34
-5

6-
26


